-1-

黔商院通识发〔2022〕27 号

各教学院部：

根据《关于开展第二十届“5·25 大学生心理健康教育

月”系列活动的通知》要求，由通识教育学院承办的贵州商

学院第二十届“5·25 大学生心理健康教育月”系列活动已

圆满结束。经评委评审和线上投票，共评出一等奖 4 名、二

等奖 8项、三等奖 12 项、优秀项 20 项，线上心理健康知识

竞答获奖学生 141 名。现将获奖名单予以公布，具体名单见

附件。

附件：

1.第二十届 5·25 大学生心理健康教育月——“发现最

美的我”摄影活动活动获奖名单

2. 第二十届 5·25 大学生心理健康教育月——心理剧

剧本大赛获奖名单

 -2-

3.第二十届 5·25 大学生心理健康教育月——“心理知

识竞赛”答题比赛获奖名单

通识教育学院

2022 年 11 月 29 日

贵州商学院通识教育学院                      2022年11月29日印发